AVANTAGES PRODUITS
– Culot à vis E27 ou E40 pour une manipulation simple de la lampe
– Différentes teintes de couleur
AVANTAGES DE LA TECHNOLOGIE DE FILTRE UV OSRAM
– Protection optimisée des composants du luminaire
– Le filtre UV de la lampe répond aux exigences CEI 61167
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
POWERSTAR HQI-E coated

Design / version Teneur en
mercure
Gradable Position de
fonctionnement
Luminaire
clos requis
Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
HQI-E 150 W/NDL CO 6000 h E27 Revêtu 8,9 mg Non Universel Non A 165 kWh/1000h
Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Système codage internationale de lampe
HQI-E 70 W/WDL CO MES/UB-150/730-H/E/SL-E27-56/141
HQI-E 70 W/NDL CO MES/UB-70/842-H/E/SL-E27-56/141
HQI-E 100 W/WDL CO MES/UB-100/730-H/E/SL-E27-56/141
HQI-E 100 W/NDL CO MES/UB-100/842-H/E/SL-E27-56/141
HQI-E 150 W/WDL CO MES/UB-150/730-H/E/SL-E27-56/141
HQI-E 150 W/NDL CO MES/UB-150/842-H/E/SL-E27-56/141
1) A tension nominale et avec un cos ϕ ≥ 0,9
2) Minimum
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__